
1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Vlads Prokofjevs 2003 Ludza 52,20 60 60 63 63 III 101,83 75 80 82 80 III 129,31 231,14

2 Edvīns Lazarevičs 2000 Daugavpils 55,90 72 75 76 76 I 116,54 90 93 96 96 I 147,20 263,74

3 Maksims Petrovs 2000 Ludza 55,70 70 73 75 75 II 115,31 80 85 87 85 II 130,69 246,00

1 Edgars Kāpiņš 2003 Ventspils 61,45 66 69 69 69 II 98,87 85 90 93 90 II 128,96 227,82

2 Andris Tutins 2002 Ludza 61,15 62 67 70 67 III 96,32 78 82 x 78 III 112,14 208,46

3 Elmārs Koļeda 1997 Daugavpils 61,60 102 106 110 106 I 151,63 123 125 129 125 I 178,81 330,44

1 Maksims Koļesnikovs 2000 Daugavpils 66,40 80 83 87 83 II 113,00 100 105 105 105 II 142,95 255,95

2 Artjoms Griščenko 2001 Dobele 67,80 110 115 115 110 I 147,81 130 135 140 135 I 181,40 329,20

3 Rainers Melnstrads 2001 Balvi 66,30 70 70 73 70 4. 95,39 90 95 97 95 4. 129,46 224,85

4 Iļja Sokolovs 2002 Daugavpils 68,05 77 77 82 77 III 103,23 97 104 107 104 III 139,43 242,65

5 Pāvels Lukša 1999 Daugavpils 68,90 76 76 83 0 x 0,00 110 110 115 0 x 0,00 0,00

6 Toms Upenieks 1997 Ventspils 66,95 65 69 72 69 5. 93,45 85 90 90 85 5. 115,12 208,57

Sinklera 

summa
Dz.g. Komanda

Pienākumi

Leonīds Čupriks

56kg

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2017

 -> 08.09.2017. - 10.09.2017. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dal.sv.
GRŪŠANA

Vieta Sinklers

Tiesnesis Nr.3 Artjoms Zvaričs Ventspils

Vārds, Uzvārds Pilsēta

Galvenais tiesnesis:

Tiesnesis Nr.1 Klaids Sakals

Jānis EisaksSekretārs:

Tiesnesis Nr.2 VentspilsDina Dāvida

Ventspils

Tukums

Vieta Sinklers

69kg

Rīga

62kg

SACENSĪBU TIESNEŠI

RAUŠANA



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Jevgēņijs Haustovs 2003 Ventspils 76,90 85 90 90 90 III 112,41 105 110 114 110 III 137,39 249,81

2 Artūrs Vaseļonoks 1998 Daugavpils 76,55 120 120 130 130 I 162,77 145 155 160 160 I 200,34 363,11

3 Ivans Timoščenko 2000 Daugavpils 72,45 90 95 100 95 II 122,67 110 113 113 113 II 145,92 268,59

4 Maksims Zeiļa 1999 Daugavpils 75,80 80 85 90 85 4. 107,00 105 110 115 105 4. 132,18 239,18

1 Ralfs Boldāns 2001 Balvi 83,10 95 100 103 100 4. 120,03 108 113 113 108 4. 129,63 249,65

2 Armands  Mežinskis 2000 Dobele 82,30 130 135 143 143 II 172,46 165 173 177 173 II 208,63 381,09

3 Gunārs Krievāns 2000 Ludza 81,50 90 95 100 90 5. 109,07 97 100 105 100 5. 121,19 230,25

4 Ritvars Suharevs 1999 Ventspils 79,00 147 154 158 158 I 194,55 177 182 191 182 I 224,10 418,65

5 Artūrs Berezovs 1994 Balvi 79,65 95 101 104 104 III 127,51 112 116 x 116 III 142,23 269,74

1 Oļegs Ruža 1999 Daugavpils 92,60 105 110 113 113 II 129,14 125 130 130 130 III 148,57 277,71

2 Vadims Koževnikovs 1994 Daugavpils 93,45 143 148 154 154 I 175,33 190 199 x 199 I 226,56 401,89

3 Ritvars Dukovskis 1995 Ogre 93,60 98 102 102 98 III 111,50 125 131 135 131 II 149,05 260,55

4 Madars Peterhofs 1999 Ventspils 89,90 95 100 x 95 4. 109,95 115 120 x 120 4. 138,88 248,84

5 Jevgēņijs Černovs 1998 Ventspils 87,90 90 95 99 95 5. 111,05 110 115 120 115 5. 134,43 245,49

Sinklera 

summa

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2017

 -> 08.09.2017. - 10.09.2017. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA

77kg

85kg

94kg

Vieta Sinklers
GRŪŠANA

Vieta Sinklers

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta

Tiesnesis Nr.2 Dina Dāvida Ventspils

Galvenais tiesnesis: Leonīds Čupriks Rīga

Tiesnesis Nr.3 Artjoms Zvaričs Ventspils

Tiesnesis Nr.1 Klaids Sakals Ventspils



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

1 Roberts Guiskis 1992 Ogre 103,15 120 125 130 125 III 137,08 160 170 175 175 II 191,91 328,99

2 Jānis Griškovs 1997 Ogre 98,30 145 150 153 150 I 167,40 175 183 185 185 I 206,46 373,85

3 Edgars Zemrūķis 1999 Ventspils 104,20 140 146 151 146 II 159,55 160 167 170 160 III 174,85 334,41

4 Lauris Logins 2004 Balvi 101,50 80 85 88 85 93,75 100 105 108 108 4. 119,11 212,86

1 Maksims Divakovs 2000 Daugavpils 109,25 110 118 118 118 III 126,99 135 142 142 142 III 152,81 279,80

2 Ģirts Skoboļevs 1996 Ogre 110,55 145 150 155 150 II 160,84 165 175 x 175 II 187,65 348,48

3 Artūrs Plēsnieks 1992 Ventspils 108,45 172 177 182 177 I 190,92 212 220 x 220 I 237,30 428,21

1 Daniela Ivanova 2002 Dobele 52,80 67 70 72 72 II 106,16 83 86 90 86 II 126,80 232,96

2 Rebeka Koha 1998 Ventspils 58,40 92 95 100 100 I 137,50 110 115 x 115 I 158,12 295,62

3 Lidija Sokolova 2001 Daugavpils 49,85 42 45 45 45 4. 69,26 53 56 58 58 4. 89,27 158,52

4 Linda Sprūža 2000 Ludza 63,95 70 72 72 70 III 90,92 81 84 87 87 III 113,00 203,92

Sinklera 

summa

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2017

 -> 08.09.2017. - 10.09.2017. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.
RAUŠANA

Pilsēta

105kg

Vieta Sinklers
GRŪŠANA

Vieta Sinklers

Sekretārs: Jānis Eisaks Tukums

virs 105kg

Sievietes

SACENSĪBU TIESNEŠI
Pienākumi Vārds, Uzvārds

Tiesnesis Nr.2 Dina Dāvida Ventspils

Galvenais tiesnesis: Leonīds Čupriks Rīga

Tiesnesis Nr.3 Artjoms Zvaričs Ventspils

Tiesnesis Nr.1 Klaids Sakals Ventspils



Raušana Grūšana

Rez. Rez.

3 Artūrs Plēsnieks 1992 Ventspils 108,45 177 190,92 220 237,30 428,21 I

4 Ritvars Suharevs 1999 Ventspils 79,00 158 194,55 182 224,10 418,65 II

2 Vadims Koževnikovs 1994 Daugavpils 93,45 154 175,33 199 226,56 401,89 III

2 Armands  Mežinskis 2000 Dobele 82,30 143 172,46 173 208,63 381,09 4.

2 Jānis Griškovs 1997 Ogre 98,30 150 167,40 185 206,46 373,85 5.

2 Artūrs Vaseļonoks 1998 Daugavpils 76,55 130 162,77 160 200,34 363,11 6.

2 Ģirts Skoboļevs 1996 Ogre 110,55 150 160,84 175 187,65 348,48 7.

3 Edgars Zemrūķis 1999 Ventspils 104,20 146 159,55 160 174,85 334,41 8.

3 Elmārs Koļeda 1997 Daugavpils 61,60 106 151,63 125 178,81 330,44 9.

2 Artjoms Griščenko 2001 Dobele 67,80 110 147,81 135 181,40 329,20 10.

1 Roberts Guiskis 1992 Ogre 103,15 125 137,08 175 191,91 328,99 11.

1 Maksims Divakovs 2000 Daugavpils 109,25 118 126,99 142 152,81 279,80 12.

1 Oļegs Ruža 1999 Daugavpils 92,60 113 129,14 130 148,57 277,71 13.

5 Artūrs Berezovs 1994 Balvi 79,65 104 127,51 116 142,23 269,74 14.

3 Ivans Timoščenko 2000 Daugavpils 72,45 95 122,67 113 145,92 268,59 15.

2 Edvīns Lazarevičs 2000 Daugavpils 55,90 76 116,54 96 147,20 263,74 16.

3 Ritvars Dukovskis 1995 Ogre 93,60 98 111,50 131 149,05 260,55 17.

1 Maksims Koļesnikovs 2000 Daugavpils 66,40 83 113,00 105 142,95 255,95 18.

1 Jevgēņijs Haustovs 2003 Ventspils 76,90 90 112,41 110 137,39 249,81 19.

1 Ralfs Boldāns 2001 Balvi 83,10 100 120,03 108 129,63 249,65 20.

4 Madars Peterhofs 1999 Ventspils 89,90 95 109,95 120 138,88 248,84 21.

3 Maksims Petrovs 2000 Ludza 55,70 75 115,31 85 130,69 246,00 22.

5 Jevgēņijs Černovs 1998 Ventspils 87,90 95 111,05 115 134,43 245,49 23.

4 Iļja Sokolovs 2002 Daugavpils 68,05 77 103,23 104 139,43 242,65 24.

4 Maksims Zeiļa 1999 Daugavpils 75,80 85 107,00 105 132,18 239,18 25.

1 Vlads Prokofjevs 2003 Ludza 52,20 63 101,83 80 129,31 231,14 26.

3 Gunārs Krievāns 2000 Ludza 81,50 90 109,07 100 121,19 230,25 27.

1 Edgars Kāpiņš 2003 Ventspils 61,45 69 98,87 90 128,96 227,82 28.

3 Rainers Melnstrads 2001 Balvi 66,30 70 95,39 95 129,46 224,85 29.

4 Lauris Logins 2004 Balvi 101,50 85 93,75 108 119,11 212,86 30.

6 Toms Upenieks 1997 Ventspils 66,95 69 93,45 85 115,12 208,57 31.

2 Andris Tutins 2002 Ludza 61,15 67 96,32 78 112,14 208,46 32.

5 Pāvels Lukša 1999 Daugavpils 68,90 0 0,00 0 0,00 0,00 x

Vieta

Vīrieši

Sinklers Sinklers
Sinklera 

summa

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2017

 -> 08.09.2017. - 10.09.2017. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.



Raušana Grūšana

Rez. Rez.

2 Rebeka Koha 1998 Ventspils 58,40 100 137,50 115 158,12 295,62 I

1 Daniela Ivanova 2002 Dobele 52,80 72 106,16 86 126,80 232,96 II

4 Linda Sprūža 2000 Ludza 63,95 70 90,92 87 113,00 203,92 III

3 Lidija Sokolova 2001 Daugavpils 49,85 45 69,26 58 89,27 158,52 4.

VietaSinklers Sinklers
Sinklera 

summa

Sievietes

SACENSĪBU PROTOKOLS

Nosaukums  ->LATVIJAS ČEMPIONĀTS SVARCELŠANĀ ATSEVIŠĶOS VINGRINĀJUMOS 2017

 -> 08.09.2017. - 10.09.2017. ->Ventspils

nr. Vārds, Uzvārds Dz.g. Komanda Dal.sv.


